o e o e B . 5 e | oEma -y

443

Nos vero Arnoldus epifcopus ante memorains Aftendentes, quam veneranda, quam denique
omni laude dignilfima Gt virge virginum, genitrix verbi dei, fine cnjus interceffione et patrocinio im-
pofiibile eft offerre deo quifquam grati et accepti fervitii, cum thronom ejus majeftatis coram accedere
plurimum indigni fumus atque affectum dictornm petentium pivm magis confirmandum quam infirmandom
fore ac ad divini cultus angmentum fe extendere, Supplicationi ipforam tanquam jufte non immerito
favorabiliter inclinati dicti altaris ad prefatas horas beafiffime virginis marie affignationem Ceterague
omnia et fingola in fepedictis fundationis literis premiffis qnomodolibet contenta rata et grata habentes
ae grato animo amplexantes ea ratificamus, auetorifamus et approbamus ac auetoritate noftra ordinaria
perpetuis temporibus inconvolfa permanenda, dei nomine in hiis leriptis confirmamus, Si quis antem
contra: premiffa vel aliquot premifforum aufu temerario facere prelumpferit, Indignationem omuipotentis
dei et Beatorum petri et pauli apoftolorum ejus, nec non moftre Jurifdictionis fe noverit incurfurum,
In quornm omminm et fingulorum fidem et teftimonium premiforum prefentes nofiras canfirmationis 1i-
teras juffimus et fecimus Sigilli noftri appenfione roborari, Datum In caftro noftro Sejefer, anno
Domini Milleimo quadringentefimo feptuagefimo octave, feria fexta poft francifei. Huojus autem noftre
confirmationis teftes funt Venerabiles, honorabiles et validi domini magiftri Petrus cleynfmedt no-
fter in {piritualibus vicarius, Jacobus wolterftorpp, Curie noftre Officializ, francifeus deren-
tyn, Nicolaus herman, Johannes dyuitz et palmus brenthe capellani, Hinricus tzigel-
heym advocatus, Conradus hartwich, Georgius Borghftorpp, Jacobus de Badinghen et
alii quam plures familiares noftri fide digni.
Johannes Benedictus, Notarins ad premiffa,
Bady bem Triginale.
Yinm, Tn bie Relt ver Stiftung biefed Nltaces in ber St Senbardeticde gebdet audy folgenbe in diejer Rivdye
befiubliche Jnjdrift: Confecratum eft hoc altare ipfo die Amalberge virginis per reverendum in Chrifto
patrem et dominum dominum Arnoldum Epifcopum Brandenburgenfem in honorem fancte

et individue trinitatis, Luce ewangelifte, Dionyfii, Ruftici et Eleutherii, @ebrudt im ‘l!mnrn:turs, iy
1810, 78 €t &, 311, p

CDLXXXIV. ' Ablagbrie§ des Vifchofes Arnold fiir die Capelle des Dorfes Rodelin,
vom 30. April 1479. -

Arnoldus, Dei et Apofltolice fedis gratin Epifcopus Brandeburgenfis, Univerfis et
fingulis utriufque fexus Chrifii fidelibus, ad quos prefentes littere noftre pervenerint falutem et finceram
in Domino caritatem. Splendor fempiterne glorie, qui mundum fua ineffabili claritate illuminat univer-
fam, pia vota fidelium de clementia majeftatis fue fperantium tune precipue digno favore profequitur
........ v« . B fanctorum precibus et meritis adjuvantur, Nos igitur juftis precibus devoli et
fidelis populi in villa Rodelin nofire Brandeburgen{is diocefis pro cujufdam capelle prope et
infra eandem villam Rodelin, infra limites ecclefie dicte parochialis, edificationem inclinati, ut ibidem
eandem capellam ad laudem omnipotentis Dei, nec non ad honorem lancte crucis Chrifti crucifixi, ac
annuneiationis , gloriofliffime . virginis Marie genitricis Dei, Johannis Evangelifte infra ‘octavam nativitatis
Chrifti, Bartolomei apoftoli, Micliaelis-archangeli, Marie Magdalene et Valentini Martiris patronorum
erigere, edificare et conflituere, et ut ea conftructa in eadem in alfari portaiili fuper tabula confecrata
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